
 
 

 
 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r. 

Poz. 3*) 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI1) 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy 

Ministrze Edukacji i Nauki 

 

Na podstawie art. 78 ust. 2 i art. 80 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie powołania Odwoławczej 

Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Ministrze Edukacji i Nauki (Dz. Urz. MEiN poz. 117) w tytule 

zarządzenia oraz w § 1 w ust. 1 wyrazy „Ministrze Edukacji i Nauki” zastępuje się wyrazami „Ministrze 

Edukacji”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

                                                           
1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji (Dz. U. 

poz. 2717). 
*) Ostatnia pozycja w roku 2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  


